PREFEITURA MUNICIPAL DE RESSAQUINHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ 18.094.847 / 0001-48

Rua Pe. Magela Pereira, 02 – CEP: 36270-000
                 E-mail: educação@ressaquinha.mg.gov.brTelefax (32) 3341 - 1200

EDITAL N° 09/2020/SME

TRATA DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO
CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS

Ressaquinha, 14 de fevereiro de 2020

A Secretaria Municipal de Educação (SME), representada pelo seu gestor, João Paulo
Silva Barbosa, nos termos da legislação vigente,  TORNA PÚBLICO o  EDITAL de
classificação para composição do cadastro reserva de estagiários em conformidade com
o Edital nº 08/2020/SME.

João Paulo Silva Barbosa
Secretário Municipal de Educação

Aut. 702160 / Portaria nº2282 / 2017

Letras
Classificação Nome

1° Andressa Oliveira de Paula

                             Educação Física
Classificação Nome

1° Lívia Dalloz Rosa Sabará

mailto:educa%C3%A7%C3%A3o@ressaquinha.mg.gov.br